El valor estimat del contracte s’ha determinat en funció dels diferents contractes anàlegs anteriors adjudicats i de 

l’expedient vigent (13809100).  

S’han considerat les possibles pròrrogues i l’import de possibles modificacions previstes amb el següent detall:   

El valor estimat del contracte és de dos-cents noranta-vuit mil cinc-cents setanta euros amb cinc cèntims. 298.570,05€. 

- Costos directes. 

- Costos indirectes. 

- Modificacions previstes. 

Codi Previsió 4 anys Preu unitari de referencia Import 4 anys 
113452 28.944,00 4,93 142.549,20 

113463 4.320,00 10,08 43.524,00 

207218 264,00 14,63 3.861,00 

219104 1.500,00 6,08 9.112,50